α/α Περιγραφή Συντελεστής 

ΣΕΕΠi 

1 Θετικό ιστορικό συμμόρφωσης 0,8 

2 Καμία  1,0 

3 Όχι 1,0 

4 Όχι 1,0 

Συνεπώς, το ποσό προστίμου που εισηγείται η Υπηρεσία μας να επιβληθεί για την ανωτέρω 1η παράβαση 

είναι: 

Ύψος Προστίμου 1ης παράβασης (ΥΠ) = 24.762,30 € [Είκοσι τέσσερις χιλιάδες επτακόσια 

εξήντα δύο ευρώ και τριάντα εκατοστά του ευρώ]. 

Παράβαση 2η: 

Παράβαση της περιβαλλοντικής δέσμευσης Ε18 της (17) σχετικής υπαγωγής σε Πρότυπες Περιβαλλοντικές 

Δεσμεύσεις ΠΠΔ: «Η μονάδα θα διαθέτει τον κατάλληλο εξοπλισμό μέτρησης θερμοκρασιών (συνεχούς

[...]

Υ.Α.], η προαναφερθείσα παράβαση χαρακτηρίζεται ως ΧΑΜΗΛΗ ΠΑΡΑΒΑΣΗ  

Συνεπώς, το ποσό προστίμου που εισηγείται η Υπηρεσία μας να επιβληθεί στην ελεγχόμενη 

επιχείρηση για την ανωτέρω μία (1) Σημαντική Παράβαση είναι: 

Συνολικό Ύψος Προστίμου (ΥΠ) = 24.762,30 € [Είκοσι τέσσερις χιλιάδες επτακόσια εξήντα δύο 

ευρώ και τριάντα εκατοστά του ευρώ]. 

Ε. ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ (Π.Δ.Ε.) 

Προσαρτάται  Π.Δ.Ε. της περ. (α) της παρ. (1) του αρ. 21 του Ν. 4014/2011 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 75 του 

Ν. 4843/2021, το οποίο η εταιρεία «ΑΦΟΙ ΝΙΖΑΜΗ ΙΚΕ» οφείλει να εφαρμόσει.